
Enebolig i Askim: Sentral 
beliggenhet med gåavstand til 
sentrum. Skjermet og stor tomt. 
Rolig og godt etablert område.

Skogveien 14, 1831 ASKIM



Innholdsrik enebolig med 
stor og barnevennlig tomt. 
Skjermet uteplass. 

Velkommen til Skogveien 14 i Askim 

Enebolig med garasje og 3 soverom, med mulighet for et fjerde 
soverom! 

Beliggende på en stor, skjermet tomt, gir denne boligen deg en oase 
av ro.
Med kun 10 minutters gangavstand til sentrum, får du det beste av 
begge verdener: 
fredelige omgivelser og nærhet til alt Askimbyen har å tilby.

Boligen ligger i et stille strøk med lite innsyn, perfekt for familier som 
ønsker et trygt og hyggelig oppvekstmiljø for barna. 
Den store tomten gir rom for både to og firbeinte, lek, selvodling og 
utendørs aktiviteter. 
I høstferieuken hadde eiendommen besøk av et rådyr som nøt 
plommer og slappet av i hagen dag etter dag. 

Det er gjort en del utvendig påkostninger i nyere tid og de områder 
som gjenstår å pusses opp gir deg friheten til å velge stiler og farger 
som passer deg best .

Velkommen på visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon

Lena Axelsson

Rikke Emilia Andersson

Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44

Mobil	 970 14 223
E‑post	 rikke.andersson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Stasjonsmester Frosts gate 18
1830 Askim

Prisant.:	 Kr 3 775 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 610,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 870 610,‑
Selger:	 Svend Ivar Lein

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/      BRA Total	  211/      211 kvm
Tomtstr.:	 1323.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6

Gnr./      bnr.	 Gnr. 81, bnr. 244
Oppdragsnr.:	 1102240182
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 211 m²
BRA totalt: 211 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 81 m²
1. etasje
BRA‑i: 91 m²
2. etasje
BRA‑i: 39 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² 

Ikke målbare arealer
Gulvareal i 2.etg. er totalt på 45 kvm. Skråtak medfører at 39 kvm er måleverdig som  
bruksareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjellerstue tilfredsstiller ikke krav til dagslys eller rømning. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1323.4 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik og barnevennlig tomt. 
Frodig hage, godt opparbeidet med bærbusker som blåbær og vindruer, frukttrær som  
eple og plomme, vintergrønt samt noe prydbusker. 
Hekk omkranser deler av eiendommen og skjermer for innsyn. 
33 kvm syd‑vestvendt terrasse. 
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Gressplen på store deler av tomten. 
Betong og belegningsstein i gårdsplass. 
Tomten er dels flat og dels skrående. 
Barnevennlig og solrik tomt. 
Tidligere festetomt ble innløst i 2021. 

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral beliggenhet på Vollene med gåavstand til sentrum, ca 1  
km. 
Eiendommen ligger innerst i adkomstvei, siste del av adkomstveien brukes i fellesskap  
med nabohuset. 
Friområder og turterreng i nærområdet.

Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i  
butikker, flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre,  
Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. 

Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo  
Sentralbanestasjon (nye Follobanen). 

Adkomst
Adkomst via privat vei. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen ble oppført i 1958/  59. 
Påbygd og renovert i år 2000.

Grunnmur i lettklinkerblokker og betong.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret.
Fasade/  kledning har liggende bordkledning. 
2 av ytterveggene har fått ny panelkledning i 2021. 

Takkonstruksjon i tre, type saltak. 
Taktekkingen er av betongtakstein. 
Alder for taktekkingen er ukjent, men antas å være fra 1985. 
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
Telia er dagens leverandør av TV og internettsignaler. 

Parkering
Parkering i enkel garasje eller på egen gårdsplass.

Radonmåling
TG 2: Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre.
Det er ingen krav om dette.
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Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. 
Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet  
innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik  
som for eksempel boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av  
innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten). 
TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Peis m/  innsats i stue.
Luft/  luft varmepumpe, type Panasonic, fra 2006.
Elektriske varmekabler i entré, toalettrom og bad.

Tilsyn og feiing 25.09.24
Det ble gjort en del anmerkninger i forbindelse med siste tilsyn;
Ikke tilfredsstillende adkomst til skorstein over tak. 
Mellom skorstein og topplate skal det være minimum skorsteins diameter + 25%. I  
dette tilfellet ca 27 cm åpning.
Skorsteinen bærer preg av høy alder og dårlige fuger, anbefaler rehabilitering av  
skorstein.
Teglskorstein skal ha 4 sider synlig for inspeksjon med unntak av luftekanal. Innkledd  
skorstein i kjellerstue og på kjøkken.
Ikke tilfredsstillende tettet hull i skorstein etter gammelt ildsted i kjeller. Skorstein vil  
trekke falsk luft og det er fare for spredning til bygning ved eventuell skorsteinsbrann.
Brannslukningsapparat har gått ut på dato, og bør byttes ut eller på service.

Info strømforbruk
Selger har hatt et årlig snitt forbruk på ca. 18.000 kWh for de 2 siste årene.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 775 000

Kommunale avgifter
Kr 16 191

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
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Beløpet er årsprognose for 2024 basert på 78 kubikk forbruk vann/  avløp. 
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 094 023

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 157 287

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. 
Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering. 
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 244 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/  81/  244:
29.12.1958 ‑ Dokumentnr: 2471 ‑ Bestemmelse om kloakkledning

29.12.1958 ‑ Dokumentnr: 2471 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
16.08.2021 Arkivref. 21/  38452‑1 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:244 F 

29.12.1958 ‑ Dokumentnr: 2471 ‑ Forbud mot næringsvirksomhet
Uteglemt registrert 
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Rettet etter tingl. §18 
16.08.2021 Arkivref. 21/  38452‑1 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:244 F 

29.12.1958 ‑ Dokumentnr: 2471 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om beplantning/  vegetasjon/  hekk 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
16.08.2021 Arkivref. 21/  38452‑1 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:244 F 

07.11.1959 ‑ Dokumentnr: 2058 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:258 

12.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1124210 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:485 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:244 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

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